Of. nº 447/15-SG.
                                                                                                              Esteio, 27 de maio de 2015.

Exmo. Sr. Fladimir Costella,
Prefeito Municipal em Exercício,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

	Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 26 de maio, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, a notificação do proprietário que reside aos fundos da Rua Linos Moeller, n° 39, bairro Parque Primavera, pois o esgoto do respectivo imóvel está desembocando no terreno do vizinho.

Segundo o vereador, a prefeitura já foi informada via Ouvidoria, contudo a situação insalubre persiste desde março.

Sem mais, e na expectativa da providência, renovamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.